
Dz.03.0021.4.2019          

  

Uchwała Nr IV / 59 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

 w sprawie: przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy 

program wspierania osób niepełnosprawnych” na lata 2019 – 2023. 
  

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit g uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony               

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 § 1. 

 Przyjmuje się dzielnicowy program pn. „Dzielnicowy program wspierania osób 

niepełnosprawnych” na lata 2019 - 2023 

 § 2. 

 Celem programu są działania zmierzające do: 

• likwidacji barier, w szczególności architektonicznych, urbanistycznych, 

transportowych, technicznych, w komunikowaniu się i dostępie do informacji   (likwidacja 

barier architektonicznych dotyczy obiektów użyteczności publicznej   należących do zasobów 

Gminy Miejskiej Kraków), 

• aktywizacji i wsparcia osób niepełnosprawnych, 

• przeciwdziałania wykluczeniu osób niepełnosprawnych poprzez organizację   

integracyjnych zajęć edukacyjno – kulturalnych, 

• współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi w środowisku osób 

niepełnosprawnych poprzez wskazanie do realizacji zadań w konkursie ofert, 

• zakupu sprzętu specjalistycznego dla ośrodków prowadzących działalność na rzecz 

osób niepełnosprawnych, których organem założycielskim jest Gmina Miejska  Kraków, 

niezbędnego do funkcjonowania w środowisku osób niepełnosprawnych. 

 § 3. 

 Cele niniejszego programu realizowane będą poprzez wybór, planowanie i ocenę 

realizacji zadań w zakresie wsparcia osób niepełnosprawnych. 

 § 4. 

 W ramach dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania osób 

niepełnosprawnych” realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w uchwałach w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III na lata 2019 - 2023 

 § 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


